[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-62; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2020

	№ 1-1/51

О признании утратившим силу постановление от 27.07.2015 № 1-1/71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, содержащихся в реестре муниципальной собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление от 27.07.2015 № 1-1/71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, содержащихся в реестре муниципальной собственности Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» с изменениями и дополнениями.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                               Ф. М. Грачёв